АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2017                                                                                                №71
с. Мулино

О составе  общественного совете профилактики правонарушений администрации Мулинского сельского поселения

В соответствии со статьёй 32 Устава  муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить общественный совет профилактики правонарушений администрации Мулинского сельского поселения в новом составе:

СОСТАВ
общественного совета профилактики правонарушений администрации Мулинского сельского поселения

	Председатель общественного совета-
	Норсеев Николай Юрьевич-глава администрации поселения

	Секретарь общественного совета-
	[bookmark: _GoBack]Пешнина Наталья Сергеевна -специалист  2 категории администрации поселения

	Члены совета:
	Рычкова Оксана  Анатольевна-
Директор Мулинского СДК

	Рычкова Наталья Михайловна
Библиотекарь СБ

	Сычёва Галина Михайловна -директор МОУ ООШ с. Мулино

	Серебреникова Светлана Юнальевна-
заведующая Мулинским ФАП (по согласованию)

	Макаров Юрий Владимирович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Костылева Галина Евгеньевна
Инспектор по охране прав детства МКОУ СОШ с. Мулино

	Усатова Светлана Вячеславовна –депутат Мулинской сельской Думы ( по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  органов местного самоуправления Мулинского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Мулинского сельского поселения

Глава администрации поселения                                                 Н.Ю. Норсеев